
Tiedonvaihdon kehityksen tiekartta

• Tässä dokumentissa on tiedonvaihdon kehityksen tiekartta, joka kuvaa konkreettisia toimenpideitä, joita edistämme 

tiedonvaihdon kehityksen osalta lähivuosien aikana. Tiekartalla kuvattujen asioiden lisäksi kehitämme tiedonvaihdon 

käytäntöjä myös muissa yhteyksissä tiedonvaihdon kehityksen ohjaustekijöiden mukaisesti. (Ohjaustekijät löytyvät 

liitteenä Sähkömarkkinoiden tiedonvaihto-sivulta yhdessä tämän Tiedonvaihdon kehityksen tiekartan kanssa.)

Tiekartan ja kehitystyön yhteydessä tiedonvaihdolla tarkoitetaan sellaista sähkömarkkinoiden tiedonvaihtoa, jossa 

Fingrid on osapuolena. Toimijat voivat toteuttaa kahdenvälisen tiedonvaihtonsa keskenään sopimallaan tavalla.

• Tiekartassa on kolme asiakokonaisuutta, joihin kehitys keskittyy. Muutokset reaaliaikaiseen tiedonvaihtoon liittyvät 

uuden pientuotannon määrän lisääntymiseen ja tarpeeseen saada niistä yhä tarkempia tuotantotietoja. Lisäksi 

tiedonsaannin varmuus paranee siirryttäessä uudempiin ratkaisuihin. Kansallisista tunnuksista luopuminen on nähty 

hyväksi kehityssuunnaksi, sillä useilla toimijoilla on kansainväliset tunnukset jo käytössä toisaalla ja niiden 

hallinnointi on selkeämpää kuin vanhojen, kansallisten tunnusten. Ediel-tiedonvaihdosta luopumista on suunniteltu jo 

pidempään, sillä Datahubin myötä moni toimija luopui valtaosasta Ediel-tiedonvaihtoa, joten myös 

vähittäismarkkinoiden ulkopuoliset tiedonvaihtoprosessit on syytä saattaa uudempien käytäntöjen, ECP/EDX-

tiedonvaihdon, piiriin.

• Päivitämme oheista tiekarttaa tarpeen mukaan ja tarkastelemme sitä 1-2 kertaa vuodessa. Suurimmista päivityksistä 

julkaisemme oman tiedotteen. Tiekartan kehitystoimenpiteistä ja tarkemmasta aikataulusta viestimme toimijoille 

ajankohdan lähestyessä.
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Muutoshistoria

Päivämäärä Muutos

7.2.2024 • Poistettu tiekartalta Vanhasta FEN-verkosta irtautuminen-kehitys (Q3/2023-Q2/2024) 

Muutokset reaaliaikaisten tuotantotietojen toimittamiseen-riviltä.

• Muutettu tiekartta-dian kokoa, jonka myötä muokattu ulkoasua alkuperäistä asettelua 

noudattaen. 
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